
www.ron.cz

STw-230 
Docházkový Terminál



STw-230
Docházkový Terminál  
S DoTykovou obrazovkou

Moderní docházkový terminál s dotykovou obrazovkou je určen pro 

zákazníky, kteří požadují po docházkovém systému nejen sběr dat, ale 

také požadují detailně informovat zaměstnance o jejich docházce přímo 

na docházkovém terminálu.

Docházkový terminál pracuje standardně v online režimu a pouze při 

výpadku spojení se serverem se přepne do režimu off-line. Jedno zařízení 

může být využito na několik aplikací – docházka, jídelna (objednávání 

stravy) a výroba (evidence práce na zakázkách).

poDnikejTe S přehleDem



www.ron.cz

STw-230 
popiS zařízení

______________________________________________________________________________________________________
Možnosti Docházkového terMinálu

 + nastavitelné evidované události
 + implicitní události – terminál se sám v nastavenou dobu přepne do požadované události a zaměstnanec 

nemusí při evidenci stisknout žádné tlačítko, pouze přiloží kartu
 + možnost zápisu důvodu odchodu (například u služební pochůzky). zapsaný důvod odchodu je zobrazen  

v monitorování - v intrawebu nebo aplikaci DocházkA
 + zobrazení posledních evidovaných záznamů
 + monitorování přítomnosti zaměstnanců
 + zprávy pro zaměstnance
 + zobrazení měsíčních výsledků
 + zobrazení týdenní pracovní doby
 + přehled plánovaných absencí
 + zobrazení odměn zadaných v docházkovém systému 

______________________________________________________________________________________________________
vlAstnosti

 + barevný 8,9“ lcD dotykový displej
 + volitelná WiFi síťová karta, umožňující bezdrátový přístup k datům z Pc bez nutnosti instalace kabeláží
 + volitelné vestavěné čtečky karet - 125 khz eM, hiD Prox, Mifare, leGic
 + online nebo offline provoz



www.ron.cz

ron SoFTware, Spol. S r.o.

ron software, spol. s r.o.

rudé armády 2001/30a

733 01  karviná - hranice

tel.: +420 595 538 200

tel.: +420 603 102 448

web: www.ron.cz

e-mail: software@ron.cz

e-mail: objednavky@ron.cz


